
  
 
 

S t r á n k a  1 | 2 

 

 Milan Holeček – NET4ALL, Pivovarská 34, 326 00 Plzeň 
 tel.: 606 888 988, e-mail: info@net4all.cz, www.net4all.cz 

OBJEDNATEL: 
 

 Jméno/firma:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 Adresa: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 Telefon: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 E-mail: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 IČ/datum nar: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

POSKYTOVATEL: 
 

Milan Holeček 
podnikatel podnikající pod názvem NET4ALL 
 

Pivovarská 34 
326 00 Plzeň 
 

IČ: 67075436 
DIČ: CZ7212062066 
Bankovní spojení: KB, č. účtu: 35-9269600237/0100 
Telefon: +420 606 888 988 
E-mail: info@net4all.cz 
 
zapsaný u Magistrát města Plzně - Živnostenský úřad Rgm 3133/97 a 7037/01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Čl. I.  

  Zúčastněné strany 

 OBJEDNATEL 

 a 

 POSKYTOVATEL 

 

  Čl. II. 

  Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli přístup do sítě INTERNET s možností využití veškerých služeb této sítě. 

Služba dále obsahuje zvýhodněnou cenu připojení volbu typu IP adresy: 

    neveřejnou IP (zdarma)                veřejnou IP (100,- Kč vč. DPH) 

Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za každý započatý kalendářní měsíc pravidelný poplatek za poskytování této služby. 

 

  Čl. III 

  Specifikace služby 

Rychlost připojení je agregována v poměru 1:5 a je datově i časově neomezena. 

Objednatel si zvolil rychlost připojení                   Mbit. 

V ceně služby je možnost připojení neomezeného počtu počítačů v rámci jedné domácnosti. 

 

  Čl. IV 

  Cena plnění a podklady 
 

Číslo účtu poskytovatele: 
 

Specifický symbol: 
 

Pravidelný poplatek:                                 Cena poplatku je uvedena včetně DPH 21%. 

1. platba bude provedena nejpozději dne:                       na měsíc následující. 

 

Poplatek je splatný každého 25. dne v měsíci na kalendářní měsíc předem, a to na bankovní účet poskytovatele s platným specifickým symbolem. 

V případě prodlení se zaplacením měsíčního poplatku delšího 30-ti dnů je poskytovatel oprávněn objednateli bez dalšího pozastavit službu, a to až do 

doby než objednatel uhradí veškeré dlužné poplatky. Za opětovné spuštění služby je objednatel povinen zaplatit poskytovateli částku 500,- Kč vč. DPH.  

V případě zájmu objednatel prokazatelně předá poskytovateli žádost o fakturaci, kde uvede fakturační údaje. Poskytovatel na základě této žádosti bude 

pravidelně zasílat faktury na každý kalendářní měsíc. Faktury budou zasílány objednateli v tištěné formě prostřednictvím České pošty, s.p. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI PŘENOSU DAT 

č.:   400 

 

 400 

Kč 

 

35-9269600237 / 0100 



  
 
 

S t r á n k a  2 | 2 

 

 Milan Holeček – NET4ALL, Pivovarská 34, 326 00 Plzeň 
 tel.: 606 888 988, e-mail: info@net4all.cz, www.net4all.cz 

Poskytovatel 

V Plzni dne 

 

 

  Čl. V 

  Způsob hlášení poruchy a způsob řešení 

Objednatel je oprávněn nahlásit poruchu pouze telefonicky (NE SMS !) na tel. 606 888 988. 

Za rozhodující je považován čas nahlášení. Poskytovatel se zavazuje k řešení poruchy do 10 hodin od nahlášení poruchy.  

V případě, že porucha není řádně nahlášena, je objednatel povinen platit poskytování služby. 

   

  Čl. VI. 

  Účinnost smlouvy, odstoupení a zánik smlouvy 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je účinná na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy, a to však pouze v případě, 

že objednatel ve lhůtě 30-ti dnů před posledním dnem účinnosti smlouvy písemně doporučeným dopisem poskytovateli oznámí, 

že si nadále nepřeje využívat služby poskytovatele a tímto od smlouvy odstoupí. Jestliže objednatel poskytovateli uvedeným 

způsobem a v uvedené lhůtě neoznámí, že si nadále nepřeje využívat jeho služby, prodlužuje se, a to i opakovaně, účinnost této 

smlouvy na další dobu jednoho roku.   

Účinnost smlouvy lze ukončit rovněž písemnou dohodou obou stran. Objednatel se zavazuje, že v případě, že bude chtít ukončit 

smluvní vztah s poskytovatelem, sdělí mu důvod ukončení, a to pouze z důvodů statistických a inovačních na straně poskytovatele. 

 

  Čl. VII. 

  Závěrečná ustanovení 

Vztahy mezi účastníky z této smlouvy se řídí platnými zákony. Smlouvu lze změnit pouze písemnou dohodou odsouhlasenou a 

podepsanou oběma stranami.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 

 

 

 

 

 

Všeobecné podmínky poskytování služby, parametry služby internet a výpověď smlouvy připojení k internetu jsou dostupné 

na našich internetových stránkách: http://www.net4all.cz/connect/doc 

 

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy osob 

oprávněných za ně jednat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

 


